

Сметный расчёт № АСФ/2022/Б12

на ремонт асфальтобетонного покрытия во дворе МКД и замена тротуара с бордюрными камнями в арке между 9-10 подъездами МКД

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Стандарт ЖКХ»

Объект: г. Саратов, ул. им. Батавина П.Ф., д. 12

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
<i>Арка между 9 и 10 подъездами</i>					
1	Демонтаж грязи с дороги погрузка и вывоз из объекта	м.кв.	205	105	21525,00
2	Вскрытие места под бордюры	м. пог.	41	180	7380,00
3	Установка нового дорожного бортового камня на бетон (100*30*15)	м. пог.	41	1859	76219,00
4	Устройства основания из щебня М600, h= до10 см.	м.кв.	410	468	191880,00
5	Почистить поверхность от грязи, от пыли и пролить битумной мастикой	м.кв.	410	117	47970,00
6	Устройства верхнего слоя покрытия из горячих асфальтобетонных смесей тип В2М, ГОСТ 9128 h= до 5 см.	м.кв.	453	1430	647790,00
7	Демонтаж старого асфальтного покрытия погрузка и вывоз из объекта	м.кв.	47	286	13442,00
<i>Итого стоимость</i>					<i>1006206,00</i>
<i>Арка между 5 и 6 подъездами</i>					
8	Демонтаж грязи с дороги погрузка и вывоз из объекта	м.кв.	128	105	13440,00
9	Устройства верхнего слоя покрытия из горячих асфальтобетонных смесей тип В2М, ГОСТ 9128 h= до 5 см.	м.кв.	128	1430	183040,00
<i>Итого стоимость</i>					<i>196480,00</i>
<i>Ямочный ремонт на придомовом земельном участке МКД</i>					
10	Демонтаж старого асфальтного покрытия погрузка и вывоз из объекта	м.кв.	95	286	27170,00
11	Демонтаж старого асфальтного покрытия с грунтом h= до 50 см. погрузка и вывоз из объекта	м.кв.	18	425	7650,00
12	Устройства основания из щебня М600, h= до10 см.	м.кв.	147	468	68796,00
13	Устройства основания из щебня М600, h= до15 см.	м.кв.	18	610	10980,00
14	Устройства основания из асфальтного отхода, h= до 30 см.	м.кв.	18	355	6390,00
15	Почистить поверхность от грязи, от пыли и пролить битумной мастикой	м.кв.	496	117	58032,00
16	Устройства верхнего слоя покрытия из горячих асфальтобетонных смесей тип В2М, ГОСТ 9128 h= до 5 см.	м.кв.	496	1430	709280,00
17	Устройства верхнего слоя покрытия из горячих асфальтобетонных смесей тип В2М, ГОСТ 9128 h= до 6 см.	м.кв.	18	1700	30600,00
<i>Итого стоимость</i>					<i>918898,00</i>
ВСЕГО стоимость					2121584,00

Исполнитель: ООО "Стандарт ЖКХ"

Сидорова / Максимова

" 01 " 06 2022г.

